[image: ]

ШИХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	20.12.2024
	№
	34/203

д. Шихово

Об отказе в выделении ассигнований на организацию источников наружного противопожарного водоснабжении на ул. Сиреневая в д. Суворовы

	На основании Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,              в соответствии Уставом муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, принятым решением Шиховской сельской Думы от 07.12.2005 №3/18, рассмотрев заявление начальника отдела Слободского района и города Слободского по пожарному надзору                   С.А. Гурина от 05.12.2024 г., Шиховская сельская Дума Слободского района РЕШИЛА:
	1.  Отказать администрации Шиховского сельского поселения в выделении ассигнований на организацию источников наружного противопожарного водоснабжении на ул. Сиреневая в д. Суворовы по заявлению начальника отдела Слободского района и города Слободского по пожарному надзору С.А. Гурина,                в связи с дефицитом бюджета
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в ёофициальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения».

Председатель
Шиховской сельской Думы                                                                          В. А. Бушуев

Глава
[bookmark: _GoBack]Шиховского сельского поселения                                                                В. А. Бушуев
__________________________________________________________________
Разослано: в дело – 2, в прокуратуру – 1. Всего: 3 экз.
image1.jpeg